
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

13-2/15 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 k bodu 5 „Návrh rozpočtového opatření č. 1/2015“ se přiřazuje nový materiál „Návrh 

rozpočtového opatření č. 2/2015“ 

 k bodu 6 „Zápis z FV ze dne 26. 1. 2015 – na stůl“ se doplňuje materiál 

 k bodu 8 „Schválení grantů a dotací – na stůl“ se doplňuje materiál 

 za bod 14 „Zřízení pracovní skupiny k dopravě“ se zařazují materiály: 

„Bezúplatný převod pozemků parc. č. 20/1, 20/3 a 20/7 v k. ú. Roztoky u Prahy do majetku 

města Roztoky“,  
„Informační materiál – kamerová prohlídka splaškové kanalizace v lokalitě Na Panenské“  

 materiál „Kompetence při schvalování věcných břemen“ se do programu nezařazuje“ 

28.1.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mgr. 
Novotný, Richter, Štifter (11) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 
 

 

14-2/15 
. ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
28.1.2015 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter (11) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zápis č. 1/2015 28.1.2015     

15-2/15 

ZM schvaluje změny termínu plnění a odpovědných osob takto: 

UZM 55-3/14 termín na průběžně. 
UZM 133-6/14 termín na průběžně. 

UZM 244-10/14 odpovědnou osobu na Štifter 

UZM 254-10/14 b) odpovědnou osobu na Mgr. Novotný 

28.1.2015 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter (11) 

proti:(0) 
zdržel se:(0) 

nehlasoval: Kubečka (1) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 28.1.2015     

16-2/15 

a) ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2015 spočívající v přesunu částky 75 000 Kč 
z neadresné rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 5363. 

b) ZM ukládá MÚ poskytnout právní kanceláři Mazel  Směja potřebné informace a 

v součinnosti s ní zvážit způsob případného vymáhání způsobené škody. 
 

28.1.2015 
a)Walteroá 

b)Walterová 

a)ihned 

b)31.3.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter (12) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

17-2/15 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2015 spočívající ve snížení příjmů v položce 4112 o 140 800,- Kč 

a výdajů v neadresné rezervě § 6171 pol. 5901 o 140 800,- Kč. 
 

28.1.2015 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter (12) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

18/-2/15 
ZM schvaluje plán kontrol FV. 

 
28.1.2015 Jandík průběžně 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter (12) 

proti:(0)  
zdržel se:(0)  

nehlasoval:Matas (1) 

 

 ZM bere na vědomí  zápis z FV dne 26. 1. 2015. 28.1.2015     

19-2/15 

a) ZM schvaluje rozpočet DSO Údolí Vltavy na rok 2015. 

b) ZM ukládá místostarostovi Mgr. Novotnému předložit do konce srpna 2015 informaci o 
fungování DSO Údolí Vltavy. 

 

28.1.2015 
a)Mgr. Novotný 
b)Mgr. Novotný 

a)ihned 
b)31.8.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Mgr. Novotný, Richter, Štifter (12) 

proti:(0) 
zdržel se:Matas, Tichá (2) 

 

20-2/15 

ZM schvaluje poskytnutí dotace na rok 2015 neziskové organizaci Svaz postižených civilizačními 

chorobami ve výši 58 000 Kč. 
 

28.1.2015 Dědičová 31.1.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá 

(14) 

proti:(0) 
zdržel se:(0) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

21-2/15 
ZM schvaluje poskytnutí dotace na rok 2015 neziskové organizaci Roztoč ve výši 143 000 Kč. 

 
28.1.2015 Dědičová 31.1.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 
Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter (13) 

proti:(0) 
zdržel se:(0) 

nehlasoval: Tichá (1) 

 

22-2/15 
ZM schvaluje poskytnutí dotace na rok 2015 neziskové organizaci TJ Sokol Roztoky ve výši 190 000 Kč. 

 
28.1.2015 Dědičová 

31. 1. 2015 

 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 
Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá 

(14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

23-2/15 
ZM schvaluje poskytnutí dotace na rok 2015 neziskové organizaci SK Roztoky ve výši 180 000 Kč. 

 
28.1.2015 Dědičová 31.1.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 
nehlasoval: Ing. Novotný 

 

24-2/15 

ZM zamítá návrh na pořízení změny platného územního plánu paní K. K., který se týká změny využití 

pozemku parc. č. 2391/1, k. ú. Roztoky a trvá na stávajícím funkčním využití dle platného ÚPSÚ. 
 

28.1.2015 Polák 25.2.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá 
(14) 

proti:(0) 
zdržel se:(0) 

 

25-2/15 

ZM ukládá MÚ jednat s Krajským úřadem Středočeského kraje o převodu pozemků pod komunikací 

v Riegrově ulici. 

 

28.1.2015 Polák 
31. 3. 2015 
 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá 
(14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

26-2/15 

ZM ukládá MÚ jednat s vlastníkem pozemku parc. č. 3184/1 v k.ú. Žalov o výměře 1405 m², zapsaného 

na LV č. 2524 pro katastrální území Žalov, obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, o možnosti odkupu části tohoto pozemku o šíři 5 m sousedící 
s komunikací Lidická ul. 

 

28.1.2015 Polák 28.2.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 
proti:(0) 

zdržel se:Hadraba (1) 

 

27-2/15 

ZM ukládá MÚ prověřit u pozemku parc. č. 810/10 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 37 m² zatíženého 

věcným břemenem a vedením sítí a zapsaného na LV č. 10001 pro katastrální území Roztoky u Prahy, 
obec Roztoky, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-západ rozhledové 

poměry v křižovatce ulic Jeronýmova a Obránců míru a zajistit soutisk katastrální mapy a geodetického 

zaměření skutečného stavu komunikace. 

28.1.2015 Polák 25.2.2015 

pro:Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Štifter, Tichá (11) 

proti:(0) 

zdržel se:Čáslavka, Matas, Tichá (3) 

 

28-2/15 
ZM nesouhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 117 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 583 m². 
 

28.1.2015 Polák 25.2.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, Ing. 

Novotný, Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, 

Matas, Mgr. Novotný, Richter, Štifter, Tichá 
(14) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

29-2/15 

Zastupitelstvo města bere na vědomí znění vnitřní směrnice č. 3/2015 – „Zásady a postupy při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“, vydané radou města dne 19. 1. 2015, a zrušuje 

vnitřní směrnici č. 5/2012 – „Zásady a postupy při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu“ 

s účinností od 1. 2. 2015. 

28.1.2015 Drda 31.1.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 
Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

30-2/15 ZM zřizuje pracovní skupinu pro dopravu ve složení: Stanislav Čáslavka (předseda pracovní skupiny), 28.1.2015 Jakob 29.1.2015 pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný,  



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

Vít Calta, Petr Frindt, Jan Jakob, Luděk Kořínek, Michal Přikryl, Eva Sodomová a Jitka Šrejberová. 
 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 
Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 

proti:(0) 

zdržel se:(0) 

31-2/15 

a) ZM schvaluje bezúplatný převod pozemků parc. č. 20/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 
výměře 418 m², parc. č. 20/3 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 16 m² a parc. č. 

20/7 (ostatní plocha, zeleň) o výměře 35 m², vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 

60000, na kterých se nachází místní komunikace Za potokem, do vlastnictví města Roztoky. 
b) ZM nesouhlasí s úplatným ani bezúplatným převodem pozemků parc. č. 20/2 (ostatní plocha, 

ostatní komunikace) o výměře 183 m², parc. č. 20/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 

výměře 340 m², parc. č. 20/9 (ostatní plocha, silnice) o výměře 2 m², parc. č. 20/12 (ostatní 

plocha, jiná plocha) o výměře 21 m² a parc. č.  20/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 

výměře 40 m², vše v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaných na LV č. 60000 do vlastnictví města 

Roztoky. 

28.1.2015 
a)Polák 

b)Polák 

a)25.2.2015 

b)25.2.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Štifter, Tichá (13) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

32-2/15 

a) ZM souhlasí s provedením kamerové prohlídky splaškové kanalizace spolu s měřením ovality 
v lokalitě Na Panenské společností TVS-centrum Praha s.r.o. za cenu cca 32.000 Kč bez DPH. 

b) ZM pověřuje starostu podpisem objednávky. 

 

28.1.2015 
a)Polák 

b)Jakob 

a)25.2.2015 

b)25.2.2015 

pro:Čáslavka, Frindtová, Huk, Ing. Novotný, 

Jakob, Jandík, Kazdová, Kubečka, Matas, Mgr. 

Novotný, Richter, Tichá (12) 
proti:(0) 

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 2. 12. 2014 do 19. 1. 2015. 28.1.2015     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za rok 2014. 28.1.2015     

 ZM bere na vědomí zápisy z jednání RM č. 20/2014 a 21/2014. 28.1.2015     

 


